

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo na zhotovenie stavebných prác č. 7/2023

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Mestisko
Vzastúpení: Jaroslav Nagajda, starosta obce
Sídlo: Mestisko6, 090 41 Mestisko
IČO: 00330 736
DIČ: 2020808790
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko
Číslo účtu: SK94 5600 0000 0004 1665 2002
Telefón: +421 903 068 399
E-mail: mestisko@vl.sk

a

Zhotoviteľ: GAS-MG, spol. s r.o.
Kontaktná osoba: Ing. Michal Gondek
Sídlo: Komenského 315, 089 01 Svidník
Zapísaný: v Obchodnom registri SR, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 15673/P
IČO: 35 911 671
DIČ: 2021920307
IČ DPH: SK2021920307
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
Číslo účtu: SK58 0900 0000 0001 0467 7964
Telefón: +421 903 639 362
E-mail: gas@gas-svidnik.sk

Týmto dodatkom č. 1 k ZoD č. 7/2023 z 10.10.2023 sa mení článok č. V. Cena diela, písmeno 2, kde sa mení pôvodná cena:

Cena diela bez DPH:	30.504,48 €
DPH 20 %:	6.100,90 €
Cena diela s DPH:	36.605,38 €

Na novú cenu:	
Cena diela bez DPH:	29.240,60 €
DPH 20 %:	5 848,12 €
Cena diela s DPH:	35.088,72 €

Dôvodom zníženia ceny je vykonanie menej prác,
nesúladi projektovej dokumentácie s geodetickým zameraním skutočného stavu existujúcich vjazdov do
dvorov rodinných domov.

V MESTISKU dňa 18.11.2023

Za objednávateľa:

.....
Jaroslav Nagajda
Starosta obce

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Michal Gondek
Konateľ

GAS - MG, spol. s r.o.
Svidník

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 23.10.-27.11.2023

Názov stavby SO 07 - Výstavba chodníkov a rigolov v obci Mestisko - chodník 3 - 1. etapa
Názov objektu SO 07 - Výstavba chodníkov a rigolov v obci Mestisko - chodník 3 - 1. etapa

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Mestisko

Projektant

Zhotoviteľ GAS-MG, spol. s r.o.

Spracoval

00330736

DIČ: 2020808790

35911671

SK 2021920307

Rozpočet číslo

Dňa

27.11.2023

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	21 238,59	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	8 002,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 240,60	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 29 240,60					
				24 DPH 20,00 % z 29 240,60 5 848,12					
				25 Cena s DPH (r. 23-24) 35 088,72					
Dátum a podpis Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty					
				26 Dodávky objednávateľa 0,00					
				27 Kízavá doložka 0,00					
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00					

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 23.10.-27.11.2023

Stavba: SO 07 - Výstavba chodníkov a rigolov v obci Mestisko - chodník 3 - 1. etapa
Objekt: SO 07 - Výstavba chodníkov a rigolov v obci Mestisko - chodník 3 - 1. etapa

Objednávateľ: Obec Mestisko
Zhotoviteľ: GAS-MG, spol. s r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 27. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV											
Práce a dodávky HSV							29 240,60		154,578		0,00
1 Zemné práce							3 902,10		0,000		0,00
1	001	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	22,500	40,11	902,48	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	001	131201209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,500	1,79	40,28	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	001	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	93,600	12,25	1 146,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	001	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	93,600	1,21	113,26	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	001	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	116,100	3,37	391,26	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	001	167101101.S	Nakladanie neuhľatného výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	116,100	8,45	981,05	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	116,100	0,73	84,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	50,400	3,72	187,49	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	124,830	0,44	54,93	0,00000	0,000	0,000	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							348,19		13,614		0,00
10	271	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a širkopiesku do 63 mm	m3	7,200	48,36	348,19	1,89078	13,614	0,000	0,00
5 Komunikácie							4 646,97		64,824		0,00
11	221	564751111.S	Podklad zo zeolitu hr. 150 mm	m2	124,830	6,97	870,07	0,29160	36,400	0,000	0,00
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané



12	221	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovkej diaľky komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	124,830	14,74	1 839,99	0,09250	11,547	0,000	0,00
13	592	592460010600.S	Diaľba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	129,820	14,92	1 936,91	0,13000	16,877	0,000	0,00

8 Rúrové vedenie											
14	271	871354206.S	Potrubiie kanalizačné hladké pínostenné PP SN 10 DN 200	m	13,000	31,84	413,92	0,00540	0,070	0,000	0,00
15	286	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	3,000	90,94	272,82	0,02109	0,063	0,000	0,00
16	271	871424214.S	Potrubiie kanalizačné hladké pínostenné PP SN 10 DN 500	m	80,000	55,23	4 418,40	0,03477	2,782	0,000	0,00
17	286	286110001800.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 500x14,6 mm, dl. 5m, SN8 - naparená (viacvrstvá)	ks	16,000	502,70	8 043,20	0,15785	2,526	0,000	0,00
18	271	892421000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 500 mm	m	80,000	4,10	328,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
19	271	894431162.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1200 do 1500mm	ks	2,000	46,55	93,10	0,00003	0,000	0,000	0,00
20		28661069	Revízna šachta d 600		2,000	226,48	452,96	0,00590	0,012	0,000	0,00
21	271	895991113.S	Osadenie PVC uličnej vpuste DN 315, vývod do DN 200	ks	4,000	9,54	38,16	0,00002	0,000	0,000	0,00
22	286	286630036200.S	Uličný vpust DN 300, vývod DN 150, výška 1,5 m, PP	ks	4,000	124,49	497,96	0,02130	0,085	0,000	0,00
23	271	895991131.S	Osadenie liatinovej mrieže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	5,46	21,84	0,00002	0,000	0,000	0,00
24	552	552410003600.S	Mreža liatinová pre PVC vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	95,92	383,68	0,02350	0,094	0,000	0,00
25	221	899332111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	ks	4,000	75,23	300,92	0,32710	1,308	0,000	0,00
							15 264,96		6,941		0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
26	221	915911111.S	Montáž informačnej tabule do chodníka	ks	1,000	2,22	2,22	0,00000	0,000	0,000	0,00
27	404	404450003600.S	Informačná tabuľa 60x40 cm vodorovná	ks	1,000	33,95	33,95	0,01100	0,011	0,000	0,00
28	221	917131111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	66,000	10,21	673,86	0,13568	8,955	0,000	0,00
29	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	66,660	2,73	181,98	0,02300	1,533	0,000	0,00
30	221	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	78,000	12,00	936,00	0,16401	12,793	0,000	0,00
31	592	592170001000.S	Obrubník cestný, lxsxv 1000x150x260 mm	ks	54,000	8,56	462,24	0,08500	4,590	0,000	0,00
32	592	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxsxv 1000x200x150 mm	ks	7,000	25,23	176,61	0,08480	0,594	0,000	0,00
33	592	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxsxv 1000x200x150(100) mm	ks	17,000	10,75	182,75	0,06500	1,105	0,000	0,00
34	221	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	18,000	114,47	2 060,46	2,20109	39,620	0,000	0,00
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
							4 710,07		69,200		0,00

99		Presun hmôt HSV										368,31		0,00		0,00	
35	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	172,109	2,14	368,31	0,00000	0,000	0,000	0,00	0,00					
Celkom												29 240,60	154,578	0,00			

GAS - MG, spol. s r.o.
Svidník